[bookmark: _GoBack]Начальнику департамента расчетов с персоналом
Кукушкину С.Д.
Специалисту 1-й категории бюджетного отдела
Пархомова Г.В.
табельный номер 1722

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении налогового вычета
	 На основании ст. 220 НК прошу предоставить мне налоговый вычет в связи с приобретением недвижимости.
Документы, дающие основание на получение вычета, прилагаю:
· договор купли-продажи №14-22 от 28.07.17;
· акт приема-передачи недвижимости от 28.07.17;
· выписка из ЕГР №74-88/5;
· банковская выписка об оплате за недвижимость №33 от 28.07.17.

14.08.2017                                                                  /подпись/                                                              Пахомов Г.В.